
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1846,Nr-1102005.html
28.04.2024, 23:07

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 110/2005

Zarządzenie Nr 110/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 25 marca 2005r

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / , art. 3 ust 1 pkt 3
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U.Nr 203, poz. 1966 z 2003 roku/ oraz §10 Uchwały Nr 558/2004 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta
Radomia na 2005 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 1.200.000,-

Zadania własne gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.000.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/



Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 1.000.000,-

§ 2030 -dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin) w kwocie 1.000.000,-

zadania zlecone gminie

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 200.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 200.000,-

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami w kwocie 200.000,-



II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.200.000,-

Zadania własne gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.000.000,- /MOPS/

Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 1.000.000,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 1.000.000,-

zadania zlecone gminie



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 200.000,- /MOPS/

Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 200.000,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 200.000,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy



Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 100.000,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 100.000,-

z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 100.000,-

do

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 100.000,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 3.800,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

Rozdział 75095 - pozostała działalność w kwocie 3.800,-



z

§ 4302 - zakup usług pozostałych w kwocie 3.800,-

do

§ 4172 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.800,-

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 7.032,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 7.032,-

z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4.124,-/DPS Plac Stare Miasto 588,- ;



DPS „Nad Potokiem” 3.536,- /

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 908,- /DPS „Nad Potokiem”/

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.000,-/DPS Plac Stare Miasto/

do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 900,- /DPS Plac Stare Miasto/

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 5.965,- /DPS Plac
Stare Miasto 1.521,-; DPS „Nad Potokiem” 4.444,-/

§ 4480 - podatek od nieruchomości w kwocie 97,-/DPS Plac Stare Miasto/

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i Prokuratorskiego w kwocie 70,-/DPS Plac Stare
Miasto/

§ 3



Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 rozdziale 85154 zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Pliki do pobrania
110.doc
Zarządzenie Nr 110/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 marca 2005r w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 43 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 110/2005 doc, 76.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.03.2005
Obowiązuje od : 30.03.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2653/110.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2654/Nr110.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2654/Nr110.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1846,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

